

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	3131033
Descrizione Ordine	FORNITURA MATERIALE DI CONSUMO PER PULIZIE
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	ZCD1B10B02
CUP	non inserito
Bando	MIS104 Materiale Igienico Sanitario, Beni Raccolta Rifiuti e Sacchi e Attivatori
Categoria(Lotto)	Materiale Igienico Sanitario
Data Creazione Ordine	06/09/2016
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	10/09/2016
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	CONSERVATORIO DI MUSICA A. CASELLA DI L'AQUILA - CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE
Codice Fiscale Ente	80007670666
Nome Ufficio	DIREZIONE AMMINISTRATIVA
Indirizzo Ufficio	VIA FRANCESCO SAVINI SNC, 67100 - L'AQUILA (AQ)
Telefono / FAX ufficio	086222122/086262325
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UFH3RK
Punto Ordinante	MIRELLA COLANGELO / CF: CLNMLL59S53C279O
Email Punto Ordinante	ECONOMATO@CONSAQ.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	Non inserito
Ordine istruito da	MIRELLA COLANGELO
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	CAPRIOLI SOLUTIONS SRL
Partita IVA Impresa	10892451005
Codice Fiscale Impresa	10892451005
Indirizzo Sede Legale	VIA RUGGERO BONGHI, 5M - 00100 - ROMA(RM)
Telefono / Fax	0670476726/0670474292
PEC Registro Imprese	DANIELE@CAPRIOLI.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ LIMITATA
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	1262096
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	23/03/2010
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	RM
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	19158561
INPS: Matricola aziendale	7060825860
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	21638788-53
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	Non inserito
CCNL applicato / Settore	COMMERCIO / TERZIARIO

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

MIS104 Materiale Igienico Sanitario, Beni Raccolta Rifiuti e Sacchi e Attivatori

Nessun dato rilasciato

Oggetto dell'ordine (1 di 15) - Metaprodotto: Disincrostanti

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: CS359086 - Codice articolo produttore: M77852 - Concentrazione di utilizzo [%]: n.a. - Condizioni di pagamento: 30 GG DFFM - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: No - Descrizione tecnica: descrizione generale WC Net disincrostante gel disinfettante ha una sua formula gel che elimina il calcare, lasciando il tuo WC lucido e brillante. - Disponibilità minima garantita: 3000 - Etichette ambientali: N.A. - Formato e contenuto [l o kg]: 700 ml - Livello di ph: 0,9 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: Wc Net - Nome commerciale del disincrostante: WC Net disincrostante gel disinfettante - 700 ml - M77852 - Pericolosità: irritante - Prezzo: 2,72 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Stato: gel - Tempo di consegna: 3 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 3 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia di incrostazione da rimuovere: per incrostazioni calcaree - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Url immagine: <http://immagini.aramislab.com/image-66911-hiRes.png>

Oggetto dell'ordine (2 di 15) - Metaprodotto: Prodotti per igiene personale

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: CS926694 - Codice articolo produttore: 071013IL0057821 - Condizioni di pagamento: 30 GG DFFM - Descrizione tecnica: descrizione generale Rispetta l'equilibrio naturale della pelle, non contiene grassi saponificati, solventi, fosfati, alcali liberi od abrasivi. - Disponibilità minima garantita: 500 - Etichette ambientali: N.A. - Formato e contenuto [l o kg]: 5 l - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: 5 Star - Nome commerciale del prodotto per l'igiene personale: Sapone Liquido mani 5 Star 5 l - 071013IL0057821 - Prezzo: 6,17 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 3 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 3 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: Cura corpo detergente mani - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Url immagine: <http://immagini.aramislab.com/image-53898-hiRes.png>

Oggetto dell'ordine (3 di 15) - Metaprodotto: Ricambi scope e mop

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: CS059050 - Codice articolo produttore: 0024F - Condizioni di pagamento: 30 GG DFFM - Descrizione tecnica: descrizione generale Mop in puro cotone con filo tagliato e ritorto. Da utilizzare con il manico in metallo. - Destinazione d'uso: lavaggio - Dimensioni (lxp) [mm]: 330 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: La Piacentina - Materiale: cotone - Nome commerciale del ricambio: Mop assorbente per pavimenti La Piacentina - cotone - 33 cm - 280 gr - 0024F - Peso [g]: 280 - Prezzo: 2,49 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 3 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 3 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: Mop per pavimenti - Tipologia attacco: vite italiana - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Url immagine: <http://immagini.aramislab.com/image-58840-hiRes.png>

Oggetto dell'ordine (4 di 15) - Metaprodotto: Guanti monouso

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: CS541513 - Codice articolo produttore: ENLX nitril M - Colore: azzurro - Condizioni di pagamento: 30 GG DFFM - Descrizione tecnica: descrizione generale Guanto monouso sintetico in nitrile, ambidestro, con bordino. Colore azzurro. - Disponibilità minima garantita: 5000 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: Icoguant - Materiale: Nitrile - Nome commerciale dei guanti monouso: Guanti in nitrile Icoguant - Senza Polvere - azzurro - M - ENLX nitril M (conf.100) - Note: in confezione da 100 Pezzi. DPI 1 cat. 89/686/CEE Taglia M - Pezzi per confezione [numero]: 100 - Prezzo: 5,05 - Quantità vendibile per unità di misura: 100 - Tempo di consegna: 3 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 3 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Confezione - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Url immagine: <http://immagini.aramislab.com/image-52475-hiRes.png>

Oggetto dell'ordine (5 di 15) - Metaprodotto: Guanti monouso

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: CS541521 - Codice articolo produttore: ENLX nitril L - Colore: azzurro - Condizioni di pagamento: 30 GG DFFM - Descrizione tecnica: descrizione generale Guanto monouso sintetico in nitrile, ambidestro, con bordino. Colore azzurro. - Disponibilità minima garantita: 5000 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: Icoguant - Materiale: Nitrile - Nome commerciale dei guanti monouso: Guanti in nitrile Icoguant - Senza Polvere - azzurro - L - ENLX nitril L (conf.100) - Note: in confezione da 100 Pezzi. DPI 1 cat. 89/686/CEE Taglia L - Pezzi per confezione [numero]: 100 - Prezzo: 5,05 - Quantità vendibile per unità di misura: 100 - Tempo di consegna: 3 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 3 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Confezione - Unità di misura per

di consegna: giorni lavorativi - Url immagine: <http://immagini.aramislab.com/image-52475-hiRes.png>

Oggetto dell'ordine (6 di 15) - Metaprodotto: Contenitori per frazioni omogenee di rifiuti non

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: ITALIA - Capacità [l o m³]: 30 l - Codice articolo fornitore: CS183544 - Codice articolo produttore: 10062 - Colore: grigio - Condizioni di pagamento: 30 GG DFFM - Descrizione tecnica: descrizione generale Sacchetti per la raccolta differenziata. Realizzati in polietilene, disponibili in diversi colori. - Dimensioni (l x p x h o ø x h) [cm]: 50x60 cm - Dimensioni bocca di carico o apertura (l x h o d) [cm]: nd - Disponibilità minima garantita: 10 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: Cagliplast - Materiale: PE - Polietilene - Modalità di svuotamento: nd - Modalità inserimento rifiuto: manuale - Nome commerciale del contenitore per frazioni omogenee di rifiuti non pericolosi: Sacchi per immondizia differenziata Cagliplast - 50x60 cm - 30 l - 21 m - grigio - 10062 (conf.20) - Paese di produzione: nd - Prezzo: 0,73 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Servizi fornitura parti di ricambio: No - Servizio di dislocazione: No - Tempo di consegna: 3 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 3 - Tipo contenitore: Sacco - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia rifiuti: differenziata - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Url immagine: <http://immagini.aramislab.com/image-36469-hiRes.png> - Utilizzo materiale riciclato: No

Oggetto dell'ordine (7 di 15) - Metaprodotto: Contenitori per frazioni omogenee di rifiuti non

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: ITALIA - Capacità [l o m³]: 110 l - Codice articolo fornitore: CS183771 - Codice articolo produttore: 20400 - Colore: nero scatola - Condizioni di pagamento: 30 GG DFFM - Descrizione tecnica: descrizione generale Sacchetti per la raccolta differenziata. Realizzati in polietilene, diverse grammature, colori e dimensioni. - Dimensioni (l x p x h o ø x h) [cm]: 70x110 cm - Dimensioni bocca di carico o apertura (l x h o d) [cm]: nd - Disponibilità minima garantita: 10 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: Cagliplast - Materiale: PE - Polietilene - Modalità di svuotamento: nd - Modalità inserimento rifiuto: manuale - Nome commerciale del contenitore per frazioni omogenee di rifiuti non pericolosi: Sacchi per immondizia Cagliplast - 70x110 cm - 110 l - 48 m - nero scatola - 20400 (conf.200) - Paese di produzione: nd - Prezzo: 29,02 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Servizi fornitura parti di ricambio: No - Servizio di dislocazione: No - Tempo di consegna: 3 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 3 - Tipo contenitore: Sacco - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia rifiuti: indifferenziata - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Url immagine: <http://immagini.aramislab.com/image-39333-hiRes.png> - Utilizzo materiale riciclato: No

Oggetto dell'ordine (8 di 15) - Metaprodotto: Secchi

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: ITALIA - Capacità [l]: 8 - Codice articolo fornitore: CS238926 - Codice articolo produttore: 142330 - Colore: bianco - Condizioni di pagamento: 30 GG DFFM - Descrizione tecnica: descrizione generale Mocho - Disponibilità minima garantita: 100 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: Vileda - Materiale: plastica - Nome commerciale del secchio: Secchio per Mocio professional Vileda - 28x35x37 cm - 142330 - Prezzo: 8,14 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Strizzatore: si - Tempo di consegna: 3 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 3 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: ovale - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Url immagine: <http://immagini.aramislab.com/image-67008-hiRes.png>

Oggetto dell'ordine (9 di 15) - Metaprodotto: Secchi

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: ITALIA - Capacità [l]: 10 - Codice articolo fornitore: CS386445 - Codice articolo produttore: 0470 - Colore: marrone - Condizioni di pagamento: 30 GG DFFM - Descrizione tecnica: descrizione generale Secchio plastica con becco 10 litri - Disponibilità minima garantita: 100 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: La Piacentina - Materiale: plastica - Nome commerciale del secchio: Secchio con becco - 10 litri - 28x28029,5 cm - 0470 - Prezzo: 2,97 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Strizzatore: no - Tempo di consegna: 3 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 3 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: tondo - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Url immagine: <http://immagini.aramislab.com/image-78323-hiRes.png>

Oggetto dell'ordine (10 di 15) - Metaprodotto: Prodotti per igiene personale

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: CS359125 - Codice articolo produttore: R905437 - Condizioni di pagamento: 30 GG DFFM - Descrizione tecnica: descrizione generale Il sapone Extra idratante è ricco di Glicerina Naturale mentre il sapone Antibatterico è ricco di Te Verde clinicamente testato p - Disponibilità minima garantita: 500 - Etichette ambientali: N.A. - Formato e contenuto [l o kg]: 300 ml - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: Neutro Roberts - Nome commerciale del prodotto

per l'igiene personale: Sapone liquido Neutro Roberts - Extra Idratante - 300 ml - R905437 (conf.3) - Prezzo: 7,5 - Quantità vendibile per unità di misura: 3 - Tempo di consegna: 3 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 3 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: Cura corpo detergente mani - Unità di misura: Confezione - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Url immagine: <http://immagini.aramislab.com/image-48786-hiRes.png>

Oggetto dell'ordine (11 di 15) - Metaprodotto: Scope

Acquisti verdi: N.A. - Ambito di utilizzo: interno - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: CS059212 - Codice articolo produttore: 0050D - Condizioni di pagamento: 30 GG DFFM - Descrizione tecnica: descrizione generale Sistema di pulizia per interni con scopa dal supporto in polipropilene e fibre in pvc. Da utilizzare con il manico in metallo o t - Disponibilità minima garantita: 500 - Larghezza scopa [cm]: 33x8x12 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Lunghezza manico [cm]: 33 - Marca: La Piacentina - Materiale: nd - Nome commerciale della scopa: Scopa per interni La Piacentina - 33x8x12 cm - 0050D - Pezzi per confezione [numero]: 1 - Prezzo: 2,46 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 3 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 3 - Tipo contratto: Acquisto - Tipo di attacco: vite italiana - Tipologia: Scopa - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Url immagine: <http://immagini.aramislab.com/image-20872-hiRes.png> - Utilizzo garze: no

Oggetto dell'ordine (12 di 15) - Metaprodotto: Attrezzature per lavaggio pavimenti

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: CS872203 - Codice articolo produttore: 0483C - Condizioni di pagamento: 30 GG DFFM - Descrizione tecnica: descrizione generale Paletta larga con profilo in gomma, manico con vite in metallo e impugnatura porta scopa, disponibile in colori assortiti. - Dimensione frange/struttura (lxh) [cm]: N.A. - Disponibilità minima garantita: 500 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: La Piacentina - Materiale: N.A. - Nome commerciale dell'attrezzatura per lavaggio pavimenti: Paletta con manico La Piacentina - 25x26x83 cm - 0483C - Prezzo: 2,55 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 3 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 3 - Tipo contratto: Acquisto - Tipo di attacco: N.A. - Tipologia: Paletta con manico - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Url immagine: <http://immagini.aramislab.com/image-71039-hiRes.png>

Oggetto dell'ordine (13 di 15) - Metaprodotto: Disincrostanti

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: CS892881 - Codice articolo produttore: 5413149320031 - Concentrazione di utilizzo [%]: n.a. - Condizioni di pagamento: 30 GG DFFM - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: No - Descrizione tecnica: descrizione generale Permette di rimuovere persino il calcare più resistente su rubinetti, lavabi, piastrelle lasciando una brillantezza che dura. Utile - Disponibilità minima garantita: 3000 - Etichette ambientali: N.A. - Formato e contenuto [l o kg]: 2 lt - Livello di ph: 0,9 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: Viakal - Nome commerciale del disincrostante: Anticalcare professional Viakal - 2 l - 5413149320031 - Pericolosità: irritante - Prezzo: 6,88 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Stato: liquido - Tempo di consegna: 3 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 3 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia di incrostazione da rimuovere: per incrostazioni calcaree - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Url immagine: <http://immagini.aramislab.com/image-52862-hiRes.png>

Oggetto dell'ordine (14 di 15) - Metaprodotto: Manici

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: CS059717 - Codice articolo produttore: 0032 - Condizioni di pagamento: 30 GG DFFM - Descrizione tecnica: descrizione generale Manico in metallo - Sistema lavapavimenti ideale sia per spolverare che per lavare profondamente il pavimento. - Diametro [mm]: N.A. - Disponibilità minima garantita: 100 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Lunghezza [cm]: 130 - Marca: La Piacentina - Materiale: metallo - Nome commerciale del manico: Manico in metallo Vital compatibili - metallico - 130 cm - 0032 - Pezzi per confezione [numero]: 1 - Prezzo: 0,9 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 3 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 3 - Tipo attacco: N.A. - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia telaio: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Url immagine: <http://immagini.aramislab.com/image-21478-hiRes.png>

Oggetto dell'ordine (15 di 15) - Metaprodotto: Detergenti pulizia giornaliera e pronti all'uso

Abrasivo: no - Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: CS151436 - Codice articolo produttore: M2255 - Concentrazione di utilizzo [%]: pronto all'uso - Condizioni di pagamento: 30 GG DFFM - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: No - Deodorazione (fragranza): caratteristico - Descrizione tecnica: descrizione generale Pulitore x vetri a base di siliconi che gli donano proprietà antipolvere,

antipioggia e anti-aloni. Utilizzo: bagno, cucina, sala - Disponibilità minima garantita: 700 - Etichette ambientali: N.A. - Formato e contenuto [l o kg]: ,75 - Livello di ph: 6 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: Vetril - Metodologia intervento: manuale - Nome commerciale del detergente pulizia giornaliera: Detergente per vetri Vetril Squeeze - 750 ml - M1734 (conf.15) - Note: in confezione da 15 pezzi - Pericolosità: non pericoloso - Prezzo: 31,13 - Quantità vendibile per unità di misura: 15 - Sgrassante: no - Stato: liquido - Superficie di applicazione: vetri e specchi - Tempo di consegna: 3 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 3 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: detergente vetri - Unità di misura: Confezione - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Url immagine: <http://immagini.aramislab.com/image-40174-hiRes.png>

RIEPILOGO ECONOMICO					
Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	WC Net disincrostante gel disinfettante - 700 ml - M77852	2,72	60 (Pezzo)	163,20 €	22,00
2	Sapone Liquido mani 5 Star 5 l - 071013IL0057821	6,17	20 (Pezzo)	123,40 €	22,00
3	Mop assorbente per pavimenti La Piacentina - cotone - 33 cm - 280 gr - 0024F	2,49	150 (Pezzo)	373,50 €	22,00
4	Guanti in nitrile Icoquanti - Senza Polvere - azzurro - M - ENLX nityl M (conf.100)	5,05	15 (Confezione)	75,75 €	22,00
5	Guanti in nitrile Icoquanti - Senza Polvere - azzurro - L - ENLX nityl L (conf.100)	5,05	15 (Confezione)	75,75 €	22,00
6	Sacchi per immondizia differenziata Cagliplast - 50x60 cm - 30 l - 21 m - grigio - 10062 (conf.20)	0,73	350 (Pezzo)	255,50 €	22,00
7	Sacchi per immondizia Cagliplast - 70x110 cm - 110 l - 48 m - nero scatola - 20400 (conf.200)	29,02	5 (Pezzo)	145,10 €	22,00
8	Secchio per Mocio professional Vileda - 28x35x37 cm - 142330	8,14	10 (Pezzo)	81,40 €	22,00

9	Secchio con becco - 10 litri - 28x28029,5 cm - 0470	2,97	10 (Pezzo)	29,70 €	22,00
10	Sapone liquido Neutro Roberts - Extra Idratante - 300 ml - R905437 (conf.3)	7,50	10 (Confezione)	75,00 €	22,00
11	Scopa per interni La Piacentina - 33x8x12 cm - 0050D	2,46	30 (Pezzo)	73,80 €	22,00
12	Paletta con manico La Piacentina - 25x26x83 cm - 0483C	2,55	15 (Pezzo)	38,25 €	22,00
13	Anticalcare professional Viakal - 2 l - 5413149320031	6,88	20 (Pezzo)	137,60 €	22,00
14	Manico in metallo Vital compatibili - metallico - 130 cm - 0032	0,90	50 (Pezzo)	45,00 €	22,00
15	Detergente per vetri Vetril Squeeze - 750 ml - M1734 (conf.15)	31,13	6 (Confezione)	186,78 €	22,00

Totale Ordine (IVA esclusa) €	1879,73
IVA €	413,54
Totale Ordine (IVA inclusa) €	2293,27

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE	
Indirizzo di Consegna	VIA FRANCESCO SAVINI SNC - 67100 - L'AQUILA - (AQ)
Indirizzo di Fatturazione	VIA FRANCESCO SAVINI SNC - 67100 - L'AQUILA - (AQ)
Intestatario Fattura	CONSERVATORIO DI MUSICA A. CASELLA DI L'AQUILA - CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE
Codice Fiscale Intestatario Fattura	80007670666
Partita IVA da Fatturare	non indicato
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

NOTE ALL'ORDINE

Nessuna nota aggiuntiva

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Nessun allegato inserito

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai commi 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".

Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE